
Niederösterreichischer Handball Verband 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 110539  Gruppe NÖ U10M Grunddurchgang Gruppe B

Datum 14.01.2024, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft Perchtoldsdorf Devils

Spielort Weinviertelarena  Gastmannschaft UHC Hollabrunn 1

Ergebnis
Sieger UHC Hollabrunn 1

Ergebnis 15:28 (9:17)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. BRAUNEIS, Birgit - - - - -

Sek. Weiss, Rene - - - - -

SR A FORRAI, Daniel - - - - - -

Sec. C. GEDINGER, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

Perchtoldsdorf Devils
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 HASENHÜTTL, Simon - -

3 BOLDOG, Konstantin - - 10:13

4 ROTTENSTEINER, Daniel - -

5 LOEGLER, Clemens - -

6 HOBUSCH, Theodor - -

7 SCHMUTZ, Frederik - -

8 PIZZININI, Oskar - -

9 SANDER, Bruno - - 21:19

10 STARK, Moritz - - 1

12 FISCHER, Maximilian - - 1

66 ENGLERT, Tom - - 8 0/1

90 RERICHA, Nepomuk - - 5 1/2

A PILLWAX, Hannah - -

B MAUSZ, Lola - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Hollabrunn 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 SILBERBAUER, Tim - - 2 1/1

4 JIRAK, Florian - - 1

5 PARRAG, Gabor - - 14 1/1

10 KAMPL, Vitus - -

13 MÜHLBACH, Sebastian - - 3 0/1

14 HASLINGER, Theodor - - 2

21 NEUSTÄDTER, Clemens - - 3

24 LEITNER, Arthur - - 2 03:44 07:07

77 MÜLLNER, Moritz - - 1 1/1

A HAUSER, Fabian - -

B KAMPL, Florian - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:07 1:0 Tor 66 ENGLERT, Tom

Gast 00:19 1:1 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 01:13 1:2 Tor 5 PARRAG, Gabor

Heim 01:38 2:2 Tor 12 FISCHER, Maximilian

Gast 01:48 2:3 Tor 5 PARRAG, Gabor

Heim 02:04 3:3 Tor 66 ENGLERT, Tom

Gast 02:34 3:4 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 03:20 3:5 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 03:44 Verwarnung 24 LEITNER, Arthur

Heim 03:55 3:5 7m ohne Tor 66 ENGLERT, Tom

Gast 04:27 3:6 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 05:03 3:7 Tor 2 SILBERBAUER, Tim

Gast 05:22 3:8 Tor 5 PARRAG, Gabor

Heim 05:39 4:8 Tor 66 ENGLERT, Tom

Heim 06:10 5:8 Tor 66 ENGLERT, Tom

Gast 07:07 2 Minuten 24 LEITNER, Arthur

Heim 07:11 6:8 Tor 90 RERICHA, Nepomuk

Gast 07:35 6:9 Tor 5 PARRAG, Gabor

Heim 07:53 7:9 Tor 66 ENGLERT, Tom

Gast 08:08 7:10 Tor 21 NEUSTÄDTER,

Clemens

Heim 08:37 8:10 7m mit Tor 90 RERICHA, Nepomuk

Gast 08:53 8:11 Tor 21 NEUSTÄDTER,

Clemens

Gast 09:10 8:12 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 10:10 8:13 7m mit Tor 5 PARRAG, Gabor

Heim 10:13 2 Minuten 3 BOLDOG, Konstantin

Gast 11:18 8:14 Tor 21 NEUSTÄDTER,

Clemens

Heim 12:55 9:14 Tor 90 RERICHA, Nepomuk

Gast 13:08 9:15 Tor 24 LEITNER, Arthur

Gast 14:25 9:16 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 14:52 9:17 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 15:06 9:18 Tor 5 PARRAG, Gabor

Heim 15:38 9:18 7m ohne Tor 90 RERICHA, Nepomuk

Heim 16:06 10:18 Tor 66 ENGLERT, Tom

Gast 16:20 10:19 Tor 24 LEITNER, Arthur

Gast 17:21 10:20 Tor 5 PARRAG, Gabor

Gast 17:52 10:21 Tor 14 HASLINGER, Theodor

Heim 18:10 11:21 Tor 90 RERICHA, Nepomuk

Gast 19:49 11:22 7m mit Tor 77 MÜLLNER, Moritz

Heim 20:40 12:22 Tor 90 RERICHA, Nepomuk

Heim 21:19 2 Minuten 9 SANDER, Bruno

Gast 21:21 12:22 7m ohne Tor 13 MÜHLBACH, Sebastian

Gast 22:14 12:23 Tor 4 JIRAK, Florian

Heim 22:41 13:23 Tor 10 STARK, Moritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 23:15 13:24 Tor 13 MÜHLBACH, Sebastian

Gast 24:36 13:25 Tor 13 MÜHLBACH, Sebastian

Heim 24:56 14:25 Tor 66 ENGLERT, Tom

Gast 26:06 14:26 Tor 13 MÜHLBACH, Sebastian

Gast 28:04 14:27 7m mit Tor 2 SILBERBAUER, Tim

Gast 28:46 14:28 Tor 14 HASLINGER, Theodor

Heim 29:13 15:28 Tor 66 ENGLERT, Tom
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